CÂMARA MUNICIPAL DE VALINMOS-Ish_

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO No.O 2014

Ano Intemacional da
Agricullum Familiar

2014

Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita que

seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal:

- Determinar ao Departamento de Parques e

Jardins que faça a retirada dos tocos de árvores e possíveis replantios

nas calçadas da Rua Vicente Ângelo Bissoto, no Jardim Jurema,

números 204, 295 e 554 (um dos exemplos está registrado em foto

anexada).

JUSTIFICATIVA

A presença dos tocos de árvores representa perigo e

incômodo para pessoas com mobilidade reduzida e até impossibilitam

a utilização das calçadas por cadeirantes.

Valinhos, 20 de junho de 2014

João Mo 's Abujadi

V y ador

Rua Ängelo Antônio Schiavinato, n°59 - Residencial São Luiz CEP 13270-470 - Valinhos/ SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp-gov.br

C.M.V
Proc N°N / È

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINIAS

ESTADO DE SÃO PAULO

s

Ano International da
Agricultum Familiar

2014

Rua Ângelo Antönio Schiavinato, n°59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos/SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br